PEIXE DE ÁGUA DOCE (FILÉ DE TILÁPIA), 
congelado em pacotes de 1kg resfriado, limpo, 
não amolecido, cor própria da espécie, cortes em 
bife, embalados em embalagem de plástico 

TOTAL R$ 14.900,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: O limite do contratado de até R$ 14.900,00 (Quatorze mil e 
novecentos reais) de acordo com a Declaração de Aptidão ao PRONAF – DAP, conforme 
legislação do Programa Nacional de Alimentação Escolar. 

CLÁUSULA TERCEIRA: O início da entrega dos gêneros alimentícios será 
imediatamente após o recebimento da Ordem de Compra expedida pelo Secretaria